
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й 
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230  

____________ Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у> О/ ^ г.

О б утверж дении нового состава м еж ведом ственной  комиссии  
по обсл едован и ю  м ест м ассового  пребывания лю дей  
на территории А гры зского м униципального района  
Республики Татарстан

На основании письма Антитеррористической комиссии в Республике Татарстан 
№  35-1556 от 16.02.2017, Исполнительный комитет Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по 
обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции.

2. Признать пункт 1 постановления Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 11 июня 2015 № 304 утратившим 
силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

КАРАР

№ / # /

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ 
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэИэре, 422230

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

